XX Miedzynarodowe Zawody Plywackie o Puchar Prezydenta Miasta GORZOWA WLKP.

Gorzéw WIkp., 26- - 27-10-2018

Konkurencja 27
2018-10-27 - 18:08

Chtopcdéw, 50m klasyczny

9-12lat
Wyniki Finat

Punkty: FINA 2018

Pozycja

9-10 lat

©ONoO gArLONE

BUTRYM Borys
FEDERKIEWICZ Hubert
MIKUTSEL Artur
DZMITRYEU Aliaksandr
WILANT Wiktor
PUSSTY Krzysztof
LEWANDOWSKI Gabriel
MARC Szymon

11-12 lat

=

ONoOOAWN

PASHKOUSKI Daniil
RADYNA Yahor
SNIEGULA Woijciech
HRYMOTS Maksim
ZAITSAU Grigoriy
NOWOPOLSKI Cezary
TONKAVICH Henrykh
KOWALINSKI Adrian

Rok ur.

08
08
08
09
09
09
09
08

06
06
06
06
06
06
07
06

MKP Stowianka Gorzow
MKP Stowianka Gorzow
Minskaya oblast

Minski region

MKP Stowianka Gorzow
MKP Stowianka Gorzéw
MKP Stowianka Gorzéw
MKP Stowianka Gorzéw

Minskaya oblast

Minski region

MKP Stowianka Gorzow
Minski region

GCOR Minsk

K.P. Stilon Gorzéw
Minskaya oblast

MKP Stowianka Gorzow

Czas

47.77
48.52
49.11
49.53
51.77
59.69
1:01.13
1:06.76

37.10
37.37
38.50
38.98
39.73
40.39
40.56
41.94

Pkt.

147
140
135
132
116

75

70

315
308
282
271
256
244
241
218

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to MKS ZNICZ Koszalin
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